

KMP ŻORY: KONFERENCJA "NIE REAGUJESZ-AKCEPTUJESZ!"

Dzisiaj w Centrum Organizacji Pozarządowych w Żorach odbyła się konferencja w ramach społecznej kampanii "Nie reagujesz-akceptujesz!" zorganizowana przez KMP w Żorach we współpracy ze Stowarzyszeniem "Bezpieczne Miasto" i Uniwersytetem III Wieku.

Dzisiaj w Centrum Organizacji Pozarządowych w Żorach odbyła się konferencja w ramach społecznej kampanii "Nie reagujesz-akceptujesz!" zorganizowana przez Komendę Miejską Policji w Żorach we współpracy ze Stowarzyszeniem "Bezpieczne Miasto" i Uniwersytetem III Wieku.



Podczas konferencji wystąpili między innymi przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach, policjanci z Żor, Przewodnicząca Stowarzyszenia "Bezpieczne Miasto" w Żorach, a także wspierający działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa w mieście przedstawiciele Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach. Obecnie zaprezentowano ponadto założenia trzeciej już z rzędu kampanii "Rok pieszego". Uczestnicy dzisiejszej konferencji byli także świadkami uroczystego podpisania porozumienia pomiędzy Komendą Miejską Policji w Żorach a Uniwersytetem III Wieku dotyczącego realizacji wspólnych przedsięwzięć na rzecz poprawy bezpieczeństwa w naszym mieście. Na zaproszenie organizatorów do Centrum przybyli również mieszkańcy naszego regionu, którzy wykazali się szczególną odwagą, bezinteresownością i wzorową postawą obywatelską, a tym samym przyczynili się do poprawy bezpieczeństwa. Pani Marcelina, która kilka dni temu doprowadziła do zatrzymania fałszywego wnuczka, Pan Leszek, który podjął pościg i ujął sprawcę kradzieży torebki na szkodę starszej kobiety oraz Pan Krzysztof, który na początku br uratował tonącego chłopca. Cała trójka odebrała dzisiaj dyplomy za odwagę i godną naśladowania postawę przekazane przez władze Stowarzyszenia "Bezpieczne Miasto" w Żorach. W programie przewidziano ponadto zajęcia praktyczne dla seniorów. Ratownicy z Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego przeszkolili uczestników z zasad udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej, natomiast mundurowi zaprezentowali techniki samoobrony.

Więcej zdjęć na stronie [KMP Żory](#).

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)